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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 
    SHOQËRIA RAJONALE 

 UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A. 

DEPARTAMENTI I SHERBIMEVE MBESHTETESE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE  
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data 27.06.2024  

 

 Drejtuar: Kreatx sh.p.k. L12121023B Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga 

Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 1, Shkalla 1, Zyra nr.2 

 Procedura e prokurimit/lotit Procedurë E Hapur e thjeshtuar - Shërbime 

 Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-93673-01-24-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Implementimi i shërbimit të fiskalizimit dhe mirembajtje 

vjetore’’ 

 Fondi limit: 3,996,000 (Tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë  ) Lekë pa tvsh. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i implementimit 

bashke me integrimin me Sistemin Flare Billing do të jetë 5 ditë  nga lidhja e kontratës. Afati 

i fiskalizimit do të jetë 12 muaj nga lidhja e kontratës. 

 Publikimet e mëparshme (JO): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [NumriKriteret e 

përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Kreatx sh.p.k.                                         NIPT L12121023B 

 

      Me vlerë të ofruar: 
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 3,636,360.00 (Tre milion e gjashteqind e tridhjete e gjashte mije e treqind e gjashtedhjete) 

Lekë pa TVSH 

 4,363,632.00 (Kater milion e treqind e gjashtedhjete e tre mije e gjashteqind e tridhjete e dy) 

Lekë me TVSH 

 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomik 

NEXIA AL Consulting shpk                NIPT  L82210031Q 

Primus Albania             shpk                NIPT  L42202028V 

Me vlerë të ofruar: 

 2,950,000.00 (dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 3,540,000.00 (tre milion e pesëqind e dyzet mijë) lekë me TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik: 

 

NEXIA AL Consulting shpk                NIPT  L82210031Q 

Primus Albania             shpk                NIPT  L42202028V 

Arsyet e mëposhtme:  

Bashkimi i operatoreve ekonomik nuk përmbush:  

1. Tek kriteret e përgjithshme për kualifikim nuk përmbushet pika ç) dhe d) ku kërkohet të 

paraqesë vërtetim nga Gjykata dhe Prokuroria për subjektet Nip L82210031Q dhe L42202028V. 

2. Tek kapaciteti ekonomik dhe financiar nuk përmbushet pika 2.2.1 ku kërkohet të paraqesë 

vërtetim xhiro për vitet financiare 2020, 2021 dhe 2022, nga dokumetat fizike këto 

vërtetime janë jo të rifreskuara, por me datë lëshimi më të hershme se 3 muaj. 

3. Tek kapaciteti teknik pika 2.3.3. ku kërkohet për përmbushjen e këtij kriteri të paraqesin 

diplomat për punonjësit, mungon diploma për punonjësen me pozicion menaxher projekti. 

4. Tek kriteret e tjera ku cilësohet se të gjitha dokumentat duhet të jenë origjinale ose të 

Noterizuara, kjo pikë nuk përmbushet pasi listëpagesat e paraqitura ishin fotokopje dhe me 

mangësi të dhënash. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Kreatx sh.p.k. me NIPT L12121023B 

Adresë: Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, 

Godina 1, Shkalla 1, Zyra nr.2 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,636,360.00 (Tre milion 
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e gjashteqind e tridhjete e gjashte mije e treqind e gjashtedhjete) Lekë pa TVSH është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë Rajonale Ujësjellës Kanalizime Durrës 

sha M22031502M  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar, tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO      JO  X 

 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)  

 

     

 

                                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing.Sedi Çaushi 

PERSON I AUTORIZUAR 

Z.Olsen Kavalli 
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